[image: image1.png]5.1

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Бокситогорского   муниципального  района

Ленинградской области

Р Е Ш Е Н И Е
	28 февраля 2018 года
	       №
	312

 г. Бокситогорск

Об утверждении отчета о выполнении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Бокситогорского муниципального района Ленинградской области за 2017 год
 В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 21.12.2001                       №178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", решением совета депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 21.06.2017  № 260 «Об утверждении Положения                     о порядке планирования приватизации и принятия решений об условиях приватизации муниципального имущества  Бокситогорского муниципального района Ленинградской области», совет депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области Р Е Ш И Л:

1. Утвердить отчет о выполнении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Бокситогорского муниципального района Ленинградской области на 2017 год, утвержденного решением совета депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области              от 01.03.2017 № 232, согласно приложению.

         2. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) на официальном сайте Бокситогорского муниципального района.
Глава Бокситогорского

муниципального района
          В.И. Тихонов
____________________________________________________________________
Разослано: КУМИ,  в дело
Утвержден

решением совета депутатов
Бокситогорского муниципального района

28.02.2018  № 312
(приложение)

О  Т  Ч  Е  Т

о выполнении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Бокситогорского муниципального района Ленинградской области на 2017 год
	1
	Количество объектов муниципального имущества, включенных в программу приватизации на 2017 год (шт.)
	18

	из них:
	акционерные общества, акции которых подлежат приватизации
	0

	муниципальные унитарные предприятия
	0

	объекты недвижимости (здания, сооружения)
	18

	2
	Количество приватизированных объектов муниципального имущества (шт.)

	акционерные общества, акции которых подлежат приватизации
	0

	муниципальные унитарные предприятия
	0

	объекты недвижимости
	4

	в т.ч. земельные участки
	2

	3
	Доходы от приватизации муниципального имущества (тыс.руб.)

	от приватизации акций акционерных обществ
	0

	от приватизации имущественных комплексов муниципальных унитарных предприятий
	0

	от приватизации объектов недвижимого имущества
	505,97